
 
 
ZARZĄDZENIE NR 1246/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 czerwca 2008 r. 
 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2764/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
27 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek krakowskich  
w 2008 roku. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (tj.: Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271.) – zarządza się,  
co następuje: 

 
§ 1 

  
W zarządzeniu Nr 2764/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 grudnia 2007 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Paragraf 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wykaz aptek ogólnodostępnych, pracujących w systemie całodobowym, 
obowiązujący na terenie Miasta Krakowa od dnia 1 stycznia 2008 roku do dnia 31 
grudnia 2008 roku, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.” 

2. Tytuł załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie: 
„Wykaz aptek ogólnodostępnych, pracujących w systemie ciągłym całodobowym, 
obowiązujący na terenie Miasta Krakowa od dnia 1 stycznia 2008 roku do dnia 31 grudnia 
2008 roku.” 

  
§ 2 

 
Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 2764/07 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

27 grudnia 2007 r. pozostają bez zmian 
  

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia Urzędu 
Miasta Krakowa. 

§ 4 

 
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - / 


